[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº        /2015
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR FABRÍCIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS – MINAS GERAIS
Senhor Presidente,
O Vereador que a esta subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, requerer  que seja  a presente MOÇÃO DE  CONGRATULAÇÕES, encaminhada a EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS - EMATER, pela solenidade comemorativa dos 67 anos da Empresa e do DIA NACIONAL DO EXTENSIONISTA RURAL, a realizar-se no dia 04 de Dezembro do corrente.
                Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015

                                                                                    MILTON SARAIVA

VEREADOR
Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779 6317– 3779 6318 – miltonsaraiva@camarasete.mg.gov.br